
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Síťované body Rebecca

Údržba

Jemné materiály je potřeba opečovávat. Proto perte pouze ručně ve studenější
vodě, poté nechte volně proschnout a body nežehlete. Ono to ani není třeba.

Materiál

Síťovina je jemná a pohodlná. Při svádění se budete cítit komfortně.

94 % nylon
6 % spandex / elastan

Barva

Černá barva zahalí ženské tělo rouchem tajemství, které bude chtít každý co nejrychleji odhalit.

Rozměry

Body se vyrábí pouze v univerzální velikosti, což je na jednu stranu fajn, protože nemusíte řešit rozměry, bohužel
tento druh velikosti nesedne každé postavě.

Obvod přes prsa: 88–102 cm
Obvod přes pas: 66–81 cm
Obvod přes boky: 91–115 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

